Glo.ordi.

**E**a **C**lobias ab. **b** q̄tidie fac̄ xpus  
cū mal̄ relictis ad bonoꝝ corda illu-  
strāda cōvertit q̄s iuenerit in sene-  
cture bōa: q̄ in bonis opibꝫ dñi stu-  
dueſt: alios at p̄terit q̄ diu viuētes  
nec p̄ filioꝫ sūt maturi: nec canicie bo-  
ne actiōis venerādi: s̄z pctōꝫ onere  
ſicurui, vñ **E**sa. Puer cētu ānoꝫ mo-  
rīc: ⁊ pctōꝫ cētu ānoꝫ maledictus  
erit q̄. s. diu viuēs animi levitatē nō  
deserit. **b** **C**hepeliſt. Sepultu-  
ra tobie finē mundi designat: q̄ dñs  
noster cū corpe ſue: qd̄ ē ecclia in re-  
quiē utrat: ḡel̄de ſocietate hoim cō-  
gratulatibꝫ ⁊ ſingulos p̄ diuſas mā-  
lios p̄ meritoꝫ q̄litate collocatibꝫ.

**Questio Tra. Querit quetione quibusue**

**Minus** bus historia Iudith fuerit: ob h p*civ*  
pue: q*r* reges qui ibi erat notati ar-  
phaxat & nabuchodonosor apud hi-  
storias assyrioz & medo*r* i ordine re-  
gum non regi*nt*. Ap*d* assyrios ei rex p*m*  
mus magni no*s* Min*s*uit: q*n* in re-  
gi*de* assyrioz Min*n* c*o*didit: qu*n* ni-  
niue vocat hebrei: h post g*e*tes plu-  
rimas Zoroastre bactrianoz reg*e*: q*n*  
**alstinxia** p*m* magicas iuuenisse artes d*r* bello  
cecidi*t* & ip*e* dece*ss*it. Qui succedens  
v*x*or semiramis tot*u* alte regna tenu-  
it: babyloniam i*st*aurauit: caputq*z* assy-  
rii regni i*st*irauit: q*d* diu incocussa po-  
t*est*ia stetit. Ez cu*z* arba*z* q*r* & carbates  
p*f*fect*u* medo*r* nat*e* medi*r* sardana  
pallu reg*e* su*z* babylone*r* i*er*feci*t*: re-  
gni nom*e* & sum*m* i medos tr*ast*ulit.  
Ez cui*z* habulare reg*e* su*z* in me-

**S**ta nini et babylonis regnum in me-  
dos translatum quod apud latios prochias  
per Annulij et Numitoris: autem at rethe  
siluie matris romuli regnare cepit.  
**P**arte at regni tenuere chaldei qui ba-  
bylonia per medos sibi videntur: cu-  
ius posturas apud medos proprietas fuit  
apud chaldeos. Chaldei at per antiquam  
urbem dignitatem non illa sua sed se illi mai-  
steriorum dicere: unde nabuchodonosor et  
ceteri usque ad eorum qui uis viribus poten-  
tis et noie clari legantur in numero regum  
non habentes illustrium. Quo at tempore que aca-  
rias et ocias super duas tribus in hie-  
rusalem regnabat: et hieroboom filius Iosafat  
super eam tribus in Samaria regnum assyri-  
orum per arbitrum est destructum atque ad me-  
dos translatum: et iterum sine principib[us] res-  
agebat usque ad deiocem regem medorum  
qui et bathanam predidit civitatem. In me-  
dio at tempore chaldei Iudea libata. Denique  
Iheglatophala ar et salmanasar et Se-  
nacherib reges assyriorum iisdem tempib[us]  
indeos vastaverunt atque captiuauerunt  
annique deiocem apud medos regnaret: po-  
stea autem nabuchodonosor hierosolyma  
vastauit. Inuenimus tamen iter arbati-  
um et deiocem aliquaque regum medorum intro-  
ducta in chronicis nostra ubi referuntur post  
arbatus. xxviii. annis regnante solas-  
mum annis. xxx. in mediis regnasse.  
post eum medirnum annis. xl. cui successit  
calduceas annis. xxxi. illi Deio-